- Tên công ty niêm yết: CÔNG TY CÓ PHẢN CHẾ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG
- Địa chỉ trụ sở chính: số 2 đường Ngô Quyền, Phường Thành Đông, TP. Hải Phòng,

Việt Nam
-Điệnthoại: 0220 3853496/0220 3844876; Fax: 0220 3859336
- Email: info@hapuma.com
- Vôn điêu lệ: 205.199.600.000 đồng (Hai trăm linh năm tỷ một trăm chín mươi

chín triệu sáu trăm ngàn đồng chẵn) II * le
- Mã chứng khoán: CTB
- Mô hình quản trị công ty: Đại hội đồng cồ đông, Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và
Tồng giám đốc.
- về việc thực hiện chức năng kiêm toán nội bộ: Đã thực hiện.
Hội đồng quản trị đã bố nhiệm chức vụ kiêm toán nội bộ đối với bà Nguyễn Hải Yến kể từ